
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 139 del 10/11/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI CELLINO SAN MARCO (Brindisi)
 
Approvazione variante urbanistica.
 
 
 
"Premesso:
 
- che in data 26/11/2003 (prot. n. 10791) è stata presentata dalla Cooperativa Agricola CANTINA DUE
PALME con sede in Cellino San Marco alla Via San Marco, 130 l'istanza diretta all'ottenimento del
provvedimento unico per la Ristrutturazione e Ampliamento di uno stabilimento vinicolo ubicato in
questo Comune alla Via San Marco, 130;
 
- che in data 17/09/2004 (prot. N. 8926) è stata presentata dalla società AGRICOLA RIZZELLO srl con
sede in Cellino San Marco alla Via Rafi-Verderame l'istanza diretta all'ottenimento del provvedimento
unico per la Realizzazione di uno stabilimento vinicolo per l'imbottigliamento,, uffici aziendali e
appartamento del custode ubicato in questo Comune alla Contrada Veli (foglio 31 p.lla 961);
 
 
Omissis
 
 
DELIBERA
 
 
Omissis
 
1. di approvare, in via definitiva, le varianti parziali al P.d.F., adottate con verbale n. 6898 in data
03/08/2005 della Conferenza di Servizi che allegato alla presente ne forma parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;
 
2. di approvare, come in effetti approva, il progetto presentato dalla Cooperativa Agricola CANTINA
DUE PALME con sede in Cellino San Marco alla Via San Marco, 130 diretto all'ottenimento del
provvedimento unico per la Ristrutturazione e Ampliamento di uno stabilimento vinicolo ubicato in
questo Comune alla Via San Marco, 130;
 
3. di approvare, come in effetti approva il progetto presentato dalla società AGRICOLA RIZZELLO srl

1



con sede in Cellino San Marco alla Via Rafi-Verderame diretto all'ottenimento del provvedimento unico
per la Realizzazione di uno stabilimento vinicolo per imbottigliamento, uffici aziendali e appartamento del
custode ubicato in questo Comune alla Contrada Veli (foglio 31 p.lla 961);
4. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito Internet del Comune, all'Albo
Pretorio, manifesti murali e sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
5. Di formulare gli atti di indirizzo al Responsabile dello Sportello Unico per le Attività Produttive ed al
Responsabile del Servizio Urbanistico affinché rilascino il permesso di costruire alle società istanti;
 
6. di demandare ai Responsabili dei Servizi interessati ogni atto consequenziale dopo l'esecutività della
presente deliberazione;
 
Omissis
 
_________________________

2


